
TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW: od 19 maja do 13 czerwca 2025 r. do godz. 15.00 
 

Dokumenty wymagane od kandydata do szkoły: 

 wniosek o przyjęcie do szkoły 

 wejdź na stronę internetową www.nabor.pcss.pl/powiatslupecki/szkolaponadpodstawowa/ 

 i wypełnij wniosek, 

 wydrukowany i podpisany (przez kandydata i co najmniej jednego rodzica/prawnego 

opiekuna) wniosek oraz kartę pomocniczą należy dostarczyć do szkoły, 

 świadectwo ukończenia szkoły, 

 zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty, 

 1 zdjęcie legitymacyjne podpisane na odwrocie oraz zdjęcie do e- legitymacji na płycie  

(zdjęcie powinno być w formacie .jpg lub .jpeg, o rozmiarze maksymalnie 1MB i w wymiarach 496 pikseli 

(wysokość) x 354 pikseli (szerokość), 

 w przypadku kandydatów do Branżowej Szkoły I stopnia odbywających praktyczną naukę zawodu  

u pracodawcy zaświadczenie od pracodawcy o przyjęciu na praktyczną naukę zawodu, 

 kandydaci do technikum składają deklarację wyboru języka obcego realizowanego w zwiększonym 

wymiarze godzin i  przedmiotów w zakresie rozszerzonym, 

 zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu 

(wszystkie zawody), 

 zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami (kierowca 

mechanik, elektromechanik pojazdów samochodowych, technik pojazdów samochodowych), 

 orzeczenie psychologiczne o braku przeciwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem 

(kierowca mechanik - kat. C). 

 
UWAGA ! Badania lekarskie odbędą się w szkole 7 lipca 2025 r. (poniedziałek), w gabinecie pielęgniarki 
szkolnej w budynku pracowni szkolnych. 
 

Na badania lekarskie należy przynieść: 

 wypełnioną przez rodzica kartę wywiadu chorobowego kandydata do szkoły (dot. wszystkich 

zawodów), 

 wypełnione przez rodzica oświadczenie o stanie zdrowia dla kandydata do prawa jazdy kat. B 

(kierowca mechanik, elektromechanik pojazdów samochodowych, technik pojazdów 

samochodowych), 

 kserokopie wyników badań wykonanych w laboratorium: morfologia, OB, mocz.  

Kierowca mechanik, elektromechanik pojazdów samochodowych, technik pojazdów 

samochodowych -  dodatkowo cukier na czczo (wynik musi być prawidłowy), 

 dowód tożsamości (legitymacja szkolna lub dowód osobisty). 

 

http://www.nabor.pcss.pl/powiatslupecki/szkolaponadpodstawowa/

